
UCHWAŁA NR 733/2016 
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 21 grudnia 2016 r.

w sprawie zmian w planie dochodów  i wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2016 rok

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2016 r., poz. 814, z późn. zm), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 1870, z późn. zm.) oraz § 12 pkt 1 Uchwały Budżetowej Powiatu 
Nowosądeckiego na 2016 rok Nr 126/XIII/15 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 30 grudnia 2015 roku - 
Zarząd Powiatu Nowosądeckiego, uchwala co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian - zwiększenia dochodów majątkowych budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2016 rok 
o kwotę 1.416.760 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian - zwiększenia wydatków majątkowych budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2016 rok 
o kwotę 1.416.760 zł oraz zmian (przeniesień) planowanych wydatków bieżących budżetu Powiatu 
Nowosądeckiego na 2016 rok - zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Zmiana planu wydatków obejmuje zmiany w planie wydatków bieżących związanych z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej na 2016 rok - jak w załączniku Nr 3 do uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały zleca się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Nowosądeckiego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Starosta Nowosądecki

Marek Pławiak

Wicestarosta Nowosądecki

Antoni Koszyk

Członek Zarządu

Marian Ryba

Członek Zarządu

Franciszek Kantor

Id: 0BAD4383-E148-4D87-9F70-B8C20839DF8A. Uchwalony Strona 1



                                                                                     Załącznik Nr 1
                                                                                     do Uchwały Nr  733/2016
                                                                                     Zarządu Powiatu Nowosądeckiego
                                                                                     z dnia  21 grudnia 2016 r.

(w złotych)

Lp. Dział Nazwa - Kwota
Rozdz. treść zwiększenia

1. 600 Transport i łączność 1 416 760
60014 Drogi publiczne powiatowe 1 416 760

dochody majątkowe 1 416 760
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych (§ 6300)

1 416 760

Zwiększenie dochodów majątkowych 1 416 760

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2016 rok

Id: 0BAD4383-E148-4D87-9F70-B8C20839DF8A. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr  733/2016
Zarządu Powiatu Nowosądeckiego
z dnia 21 grudnia 2016 r.

Lp. Dział Nazwa - 
Rozdz. treść zmniejszenia zwiększenia

1. 600 Transport i łączność 1 416 760
60014 Drogi publiczne powiatowe 1 416 760

Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 416 760

2. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 260 260
75495 Pozostała działalność 260 260

Wydatki bieżące, w tym; 260 260
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 260 260
 - wydatki związane z realizacją ich  statutowych zadań 260 260

3. 801 Oświata  i wychowanie 5 704 5 704
80130 Szkoły zawodowe 5 643 5 643

Wydatki bieżące, w tym; 5 643 5 643
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 5 643 5 643
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 330 5 643
 - wydatki związane z realizacją ich  statutowych zadań 3 313

80140 Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki 
dokształcania zawodowego

61 61

Wydatki bieżące, w tym; 61 61
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 61 61
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 61 61

4. 852 Pomoc społeczna 25 661 25 661
85203 Ośrodki wsparcia 11 273 11 273

Wydatki bieżące, w tym; 11 273 11 273
1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 11 273 11 269
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 7 542
 - wydatki związane z realizacją ich  statutowych zadań 3 731 11 269
2.Świadczenia na rzecz osób fizycznych 4

85202 Domy pomocy społecznej 25 661 25 661
Wydatki bieżące, w tym; 25 661 25 661
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 25 661 25 661
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 15 780 15 540
 - wydatki związane z realizacją ich  statutowych zadań 9 881 10 121

5. 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 686 686
85410 Internaty i bursy szkolne 286 286

Wydatki bieżące, w tym; 286 286
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 286 286
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 286 286

85415 Pomoc materialna dla uczniów 400 400
Wydatki bieżące, w tym; 400 400
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 400 400
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 400 400

Ogółem wydatki 32 311 1 449 071

Zwiększenie wydatków majątkowych 1 416 760

Zmiany wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2016 rok

w złotych
Kwota

Id: 0BAD4383-E148-4D87-9F70-B8C20839DF8A. Uchwalony Strona 3



                                                                         Załącznik Nr 3
                                                                         do Uchwały Nr  733 /2016
                                                                         Zarządu Powiatu Nowosądeckiego
                                                                         z dnia  21 grudnia 2016 r.

 Planowane wydatki

Lp. Dział Nazwa - 
Rozdz. treść zmniejszenia zwiększenia

1. 852 Pomoc społeczna 11 273 11 273
85203 Ośrodki wsparcia 11 273 11 273

Wydatki bieżące, w tym; 11 273 11 273
1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 11 273 11 269
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczanych 7 542
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3 731 11 269
2.Świadczenia na rzecz osób fizycznych 4

Ogółem wydatki bieżące 11 273 11 273

   Zmiany w planie  wydatków  bieżących związanych z realizacją  zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych  ustawami na 2016 rok

w  złotych

Kwota 

Id: 0BAD4383-E148-4D87-9F70-B8C20839DF8A. Uchwalony Strona 4



UZASADNIENIE

Dokonuje się zwiększenia dochodów i wydatków majątkowych budżetu Powiatu Nowosądeckiego
na 2016 rok o kwotę 1.416.760 zł z tytułu otrzymanej dotacji celowej z pomocy finansowej udzielonej
przez Województwo Małopolskie w dziale 600-Transport i łączność, w rozdziale 60014-Drogi publiczne
powiatowe - z przeznaczeniem na sfinansowanie wydatków poniesionych na wypłatę odszkodowań za
grunty przejęte w związku z realizacją zadania inwestycyjnego pn.„Budowa zachodniej obwodnicy Nowego
Sącza-połączenie m. Brzezna z drogą krajową nr 28".

Ponadto dokonuje się zmian (przeniesień) w planie wydatków bieżących budżetu Powiatu
Nowosądeckiego na 2016 rok, w działach:
- 754-Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, w rozdziale 75495-Pozostała działalność -
przenosi się w ramach wydatków statutowych kwotę 260 zł na zakup pucharów.
- 801-Oświata i wychowanie:
- w rozdziale 80130-Szkoły zawodowe - przenosi się wydatki w łącznej kwocie 5.643 zł, z tego: w grupie
wynagrodzeń w kwocie 2.330 zł oraz z wydatków statutowych kwotę 3.313 zł - z przeznaczeniem na
uzupełnienie składek na ubezpieczenia społeczne w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych w Nawojowej -
5.243 zł, w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych w Tęgoborzy - 400 zł,
- 80140-Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania zawodowego - przenosi
się wydatki w grupie wynagrodzeń w kwocie 61 zł - na uzupełnienie składek na ubezpieczenia społeczne w
Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych w Nawojowej,
- 852-Pomoc społeczna:
- 85203-Ośrodki wsparcia - w ramach wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej, przenosi się
oszczędności w grupie wynagrodzeń w kwocie 7.542 zł do wydatków statutowych w kwocie 7.538 zł - z
przeznaczeniem na zakup wyposażenia oraz niezbędnych materiałów do terapii zajęciowej oraz 4 zł do
grupy świadczeń na rzecz osób fizycznych. Ponadto w ramach wydatków statutowych przenosi się wydatki
w łącznej kwocie 3.731 zł - na uzupełnienie wyżej wymienionych wydatków statutowych w Powiatowym
Ośrodku Wsparcia w Zbyszycach,
-  w rozdziale 85202-Domy pomocy społecznej - w ramach wydatków Domu Pomocy Społecznej w
Zbyszycach, przenosi się w grupie wynagrodzeń i składek od nich naliczanych wydatki w kwocie 15.540 zł
- w celu uzupełnienia wynagrodzeń osobowych na nagrody dla pracowników. W ramach wydatków
statutowych, przenosi się wydatki w łącznej kwocie 9.881 zł - z przeznaczeniem na remont oczyszczalni
ścieków, remont pomieszczeń w budynku „Dwór", przegląd przewodów kominowych, wywóz śmieci.
Jednocześnie przenosi się w tym rozdziale oszczędności w grupie wynagrodzeń w kwocie 240 zł na
uzupełnienie wydatków statutowych,
- 854-Edukacyjna opieka wychowawcza:
- w rozdziale 85410-Internaty i bursy szkolne - przenosi się w grupie wynagrodzeń wydatki w kwocie 286
zł - na uzupełnienie składek na ubezpieczenia społeczne w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych w
Nawojowej,
- w rozdziale 85415-Pomoc materialna dla uczniów - w ramach planowanych wydatków na stypendia dla
młodzieży, przenosi się wydatki w kwocie 400 zł na wypłatę pomocy materialnej w formie stypendium dla
uczennicy Liceum Ogólnokształcącego w Starym Sączu za osiągnięcia artystyczne.

Id: 0BAD4383-E148-4D87-9F70-B8C20839DF8A. Uchwalony Strona 1




